
UCHWAŁA NR XLIV/296/09  

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Lubińskiego.

 

Na podstawie art.2 ust. 4, art.12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr

180, poz.1111, Nr 223, poz.1485, z 2009 r. Nr 92, poz.753) Rada Powiatu w Lubinie uchwala, co

następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Lubińskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/25/99 Rady Powiatu

w Lubinie z dnia 21 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubińskiego ( Dz. Urz. Woj.

Doln. z 2000 r. Nr 22, poz.356 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się w całości Rozdział 2a „Powiatowy Rzecznik Konsumentów”  

2. w załączniku nr 6 do Statutu Powiatu „Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu” 

4. § 50 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie „Klub może utworzyć co najmniej 3 radnych.”  

5. w załączniku nr 7 do Statutu Powiatu „ Regulamin Rady Powiatu w Lubinie” w rozdz. IV. Kluby

radnych w §18 pkt.1 liczbę 5 zastępuje się liczbą 3.  

§   2 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Propozycja skreślenia rozdz. 2a w projekcie uchwały jest konsekwencją  zmiany ustawy z dnia 21

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych zmieniającej również ustawę  o ochronie konkurencji

i konsumentów. Zmiany w załączniku nr 6 do Statutu Powiatu wynikają z podjętych uchwał Rady Powiatu

w sprawie utworzenia Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego oraz Powiatowego Ośrodka Dokumentacji

Geodezyjnej i Kartograficznej w Lubinie, nadania imienia Ośrodkowi Szkolno Wychowawczemu

w Szklarach Górnych oraz zmiany nazwy jednostki oświatowej w Rudnej. Zmniejszenie liczby radnych,

którzy mogą  stanowić  klub pozwoli na utworzenie reprezentacji klubowej radnym – przedstawicielom

mniejszych ugrupowań w radzie powiatu.  

1) pkt.5 otrzymuje nowe brzmienie ” Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rudnej”.

2) pkt.9 otrzymuje nowe brzmienie ”Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Przyjaciół Dzieci

w Szklarach Górnych” 

3) dodaje się  pkt 21 i 22 o treści: „21. Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Lubinie” „22. Powiatowy

Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Lubinie”. 

3. § 9 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie”  powoływanie i odwoływanie na wniosek starosty

skarbnika powiatu.  

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

Edward Łagun 

ID: WKNEE-PJQDZ-UUEYZ-DDCQE-GFZDR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/296/09  

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Lubińskiego.

 

Na podstawie art.2 ust. 4, art.12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr

180, poz.1111, Nr 223, poz.1485, z 2009 r. Nr 92, poz.753) Rada Powiatu w Lubinie uchwala, co

następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Lubińskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr IV/25/99 Rady Powiatu

w Lubinie z dnia 21 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubińskiego ( Dz. Urz. Woj.

Doln. z 2000 r. Nr 22, poz.356 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się w całości Rozdział 2a „Powiatowy Rzecznik Konsumentów”  

2. w załączniku nr 6 do Statutu Powiatu „Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu” 

4. § 50 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie „Klub może utworzyć co najmniej 3 radnych.”  

5. w załączniku nr 7 do Statutu Powiatu „ Regulamin Rady Powiatu w Lubinie” w rozdz. IV. Kluby

radnych w §18 pkt.1 liczbę 5 zastępuje się liczbą 3.  

§   2 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Propozycja skreślenia rozdz. 2a w projekcie uchwały jest konsekwencją  zmiany ustawy z dnia 21

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych zmieniającej również ustawę  o ochronie konkurencji

i konsumentów. Zmiany w załączniku nr 6 do Statutu Powiatu wynikają z podjętych uchwał Rady Powiatu

w sprawie utworzenia Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego oraz Powiatowego Ośrodka Dokumentacji

Geodezyjnej i Kartograficznej w Lubinie, nadania imienia Ośrodkowi Szkolno Wychowawczemu

w Szklarach Górnych oraz zmiany nazwy jednostki oświatowej w Rudnej. Zmniejszenie liczby radnych,

którzy mogą  stanowić  klub pozwoli na utworzenie reprezentacji klubowej radnym – przedstawicielom

mniejszych ugrupowań w radzie powiatu.  

1) pkt.5 otrzymuje nowe brzmienie ” Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rudnej”.

2) pkt.9 otrzymuje nowe brzmienie ”Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Przyjaciół Dzieci

w Szklarach Górnych” 

3) dodaje się  pkt 21 i 22 o treści: „21. Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Lubinie” „22. Powiatowy

Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Lubinie”. 

3. § 9 pkt.3 otrzymuje nowe brzmienie”  powoływanie i odwoływanie na wniosek starosty

skarbnika powiatu.  

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

Edward Łagun 

ID: WKNEE-PJQDZ-UUEYZ-DDCQE-GFZDR. Podpisany. Strona 2 / 2


